
 

 

  

Město Lysá nad Labem 
 

 
Město Lysá nad Labem 

 

 Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem  

   

 

 

 Vyřizuje:  Hana Foltýnová   IČ: 27060659, DIČ: CZ27060659 

 Telefon: 325 510 240  Sportovní projekty s.r.o. 

 E-mail: hana.foltynova@mestolysa.cz  Sokolovská 87/95 

 Dat.schránka: 5adasau  18600   Praha 

 IČ: 00239402 DIČ: CZ00239402   

 

 Objednávka číslo 0209/2022/ŠSK 

 Předmět 

dodávky: 

Prodloužení lhůty objednávky č. 0209/2022/ŠSK ze dne 13.07.2022 na vypracování 

variantní studie volnočasového areálu v Lysé nad Labem – doplnění víceprací  

 Podrobný popis: 

 Na základě jednání rady města usnesení č. 218 ze dne 17. 4. 2023 prodlužujeme dodací lhůtu do 

31. 8. 2023 u objednávky č. 0209/2022/ŠSK ze dne 13.07.2022 na vypracování architektonické 

variantní studie volnočasového areálu v Lysé nad Labem s tím, že architektonická studie bude 

podkladem pro zpracování projektové dokumentace podle platných právních předpisů. Součástí 

ověřovací architektonické studie sportovního areálu pro volnočasové sporty za novou sportovní 

halou bude řešení modrozelené infrastruktury dle nabídky ze dne 10. 3. 2023, která je přílohou 

této objednávky, a z tohoto důvodu je konečná cena navýšena o částku 41 987 Kč.   

 

Autorská práva a licenční ujednání: 

• Dokumentace zpracovaná zhotovitelem, včetně jejího návrhu či konceptu a jejich jednotlivých 

součástí je autorským dílem zhotovitele (dále jen „autorské dílo“) v souladu se zákonem č. 

121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění (dále jen „autorský zákon“). 

 

• Zhotovitel uděluje v souladu s ustanovením § 2358 a násl. občanského zákoníku objednateli výhradní 

časové a místně neomezené oprávnění k výkonu práva autorské dílo užít v rozsahu stanoveném touto 

smlouvou (dále jen „výhradní licence“) s tím, že objednatel není povinen poskytnutou výhradní 

licenci využít. 

 

• Objednatel je oprávněn upravit či měnit shora popsané autorské dílo nebo jeho část takovým 

způsobem, který nesníží hodnotu shora popsaného autorského díla. V rámci poskytnuté licence je 

objednatel zejména oprávněn užít shora popsané autorské dílo ke zpracování projektové 

dokumentace a provedení celého předmětu této smlouvy, a to k územnímu řízení a pro vydání 

územního rozhodnutí, ke stavebnímu řízení a pro vydání stavebního povolení, pro vypracování 

dokumentace pro provedení stavby, pro zhotovení dokumentace pro výběr zhotovitele stavby, pro 

účely provedení stavby samé, a to v celku nebo v části, a pro výkon souvisejícího autorského dozoru, 

popřípadě též jiné dokumentace nezbytné pro provedení stavby jakožto rozmnoženiny autorského 

díla, pro uvedení stavby do provozu a užívání, vypracování dokumentace skutečného provedení 

stavby a pro kolaudaci stavby, dle uvážení objednatele, pokud tím nebude porušen smysl a účel této 

smlouvy, užít autorské dílo pro potřeby marketingu, pro potřeby prezentace díla na veřejnosti, 

výstavách či jednotlivě u třetích osob v jakékoliv formě zachycené na jakémkoliv nosiči, pořízení 

jiných rozmnoženin a napodobenin díla nežli stavby samé, a to trvale nebo dočasně jakýmikoliv 

prostředky a v jakékoliv formě s tím, že originál grafického zobrazení autorského díla je vlastnictvím 

zhotovitele, a za podmínky, že nebude takové užití v rozporu se smyslem a účelem této smlouvy a v 

rozporu s dobrými mravy. 



 

 

 

• Zhotovitel licenci poskytuje objednateli jako licenci výhradní ve smyslu § 2360, odst. 1 občanského 

zákoníku. 

 

• Licenci zhotovitel poskytuje objednateli jak k autorskému dílu dokončenému, tak i k jeho 

jednotlivým vývojovým fázím a částem a součástem. 

 

• Smluvní strany ujednávají, že se licence poskytuje bezúplatně. 

 

Předání: 

Zhotovitel se zároveň zavazuje všechny variantní studie volnočasového areálu v Lysé nad Labem  

předložit objednateli ve třech vyhotoveních tisk a v jednom v elektronické podobě na CD. Dokumentace  

v elektronické podobě bude zpracována ve formátech: formát dwg a formát pdf, formát doc(x) 

a formát xls(x). Případné další požadované výtisky projektové dokumentace nad rámec smlouvy budou  

oceněny individuální kalkulací. Ostatní ujednání objednávky zůstávají beze změn. 

 

 Dodací lhůta: 31. 08. 2023 

 

 Maximální cena včetně DPH: 328 757 Kč včetně DPH 

 

 V Lysé nad Labem dne 19. 04. 2023 Příkazce operace: 

 Mgr. Karel Marek  

 

 Prosím, abyste na faktuře uváděli číslo objednávky, jinak bude faktura vrácena zpět dodavateli. 

 

Vazba na rozpočet: 

 ODPA POL UZ ORJ ORG Částka  

 003412 6121 000000000 0000000020 0000000200322 328 757,00 Kč  

   


		2023-04-25T07:00:51+0200


		2023-05-02T21:52:29+0200
	Ing. arch. Viktor Drobný




